1 11
ННГУ - 152172

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Нижегородский государственный университет

им. Н. И. Лобачевского»

О введении в действие Положения о

наградах ННГУ им. Н.И. Лобачевского

(ННГУ)

ПРИКАЗ

Нижний Новгород

В целях поощрения работников федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский

Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского» (далее - ННГУ,
Университет) за их заслуги и достижения в трудовой, образовательной, научной и иных

сферах деятельности, а также поощрения иных лиц, внесших значительный вклад в развитие

и совершенствование образовательной, научRой, инновационной и иной деятельности

Университета и в соответствии с решением ученого совета ННГУ от 24.09.2024 (протокол №
8)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С даты издания настояшего приказа ввести в действие Положения о наградах ННГУ

им. Н.И. Лобачевского, утвержденное решением ученого совета ННГУ от 24.09.2024

(протокол № 8), в соответствии с Приложением к настоящему приказу.

2. С даты издания настоящего приказа приказ от 18.06.2014 № 252-ОД «О наградах

ННГУ » признать утратившими силу.

3. Отделу развития бренда обеспечить размещение копии настоящего приказа на

официальном сайте J-П-IГУ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

главной странице подраздела «Документы».
4. Управлению кадров (Лапоног Т.А.) обеспечить размещение копии настоящего

приказа на корпоративном портале ННГУ.
5. Управлению делами (Ежова Е.Е.) обеспечить ознакомление руководителей

структурных подразделений ННГУ с настоящим приказом.
6. Руководителям структурных подразделений ННГУ в срок, не позднее пяти рабочих

дней с даты издания настоящего приказа, обеспечить ознакомление работников

соответствующих структурных подразделений ННГУ с настоящим приказом под роспись.

7. Контроль за исполвением н а оставляю за собой.

Ректор О.В. Трофимов